[image: image1.png]

ЯМАЛО-НЕНЕЦКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
города Нового Уренгоя

РЕШЕНИЕ

	г. Новый Уренгой
15 августа 2025 года

                                   № 118/696
О внесении изменений в решение Территориальной избирательной комиссии города Нового Уренгоя от 2 июля 2025 года № 94/512
В связи с кадровыми ротациями в составе участковых избирательных комиссий, с целью актуализации отдельных нормативных правовых актов Территориальной избирательной комиссии города Нового Уренгоя, на основании пункта 2 статьи 23 Закона Ямало-Ненецкого автономного округа от 01 июля 2010 года № 84-ЗАО «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Ямало-Ненецком автономном округе», Территориальная избирательная комиссия города Нового Уренгоя РЕШИЛА:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в решение Территориальной избирательной комиссии города Нового Уренгоя от 2 июля 2025 года № 94/512 «О реализации проекта «ИнформУИК» в период подготовки и проведения выборов 14 сентября 2025 года на территории городского округа город Новый Уренгой».
2. Направить копию настоящего решения в Избирательную комиссию Ямало-Ненецкого автономного округа
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии города Нового Уренгоя О.Р. Федорив.

	Председатель

Территориальной избирательной

комиссии города Нового Уренгоя
	О.Р. Федорив

	Секретарь
Территориальной избирательной

комиссии города Нового Уренгоя
	Н.В. Литвин

УТВЕРЖДЕН
решением Территориальной избирательной
комиссии города Нового Уренгоя

от 15 августа 2025 года № 118/696
Изменения, которые вносятся в решение Территориальной избирательной комиссии города Нового Уренгоя от 2 июля 2025 года № 94/512 «О реализации проекта «ИнформУИК» в период подготовки и проведения выборов 14 сентября 2025 года на территории городского
округа город Новый Уренгой»

1. В приложении № 1, утвержденном указанным решением:
1.1.  признать утратившими силу пункты 12, 27 и 36;

1.2.  дополнить пунктами 12.1., 27.1. и 36.1. следующего содержания:

«

	12.1
	612
	Русакова Оксана Викторовна

	27.1
	627
	Дудко Юлия Владимировна

	36.1
	636
	Остроухов Сергей Александрович

».

2. Приложение № 2, утвержденное указанным решением, изложить в следующей редакции:
«Приложение № 2

УТВЕРЖДЕН

решением Территориальной избирательной комиссии города Нового Уренгоя

от 2 июля 2025 года № 94/512

(в редакции решения Территориальной избирательной комиссии города Нового Уренгоя от 15 августа 2025 года № 118/696)

Перечень участковых избирательных комиссий на территории городского округа город Новый Уренгой и количество членов участковых избирательных комиссий, участвующих в реализации проекта «ИнформУИК»

	№ п/п
	Номер участковой избирательной комиссии
	Количество членов участковых избирательных комиссий, участвующих в реализации проекта «ИнформУИК»

	1.
	601
	6

	2.
	602
	12

	3.
	603
	8

	4.
	604
	10

	5.
	605
	12

	6.
	606
	11

	7.
	607
	11

	8.
	608
	12

	9.
	609
	9

	10.
	610
	9

	11.
	611
	12

	12.
	612
	11

	13.
	613
	10

	14.
	614
	11

	15.
	615
	13

	16.
	616
	11

	17.
	617
	9

	18.
	618
	10

	19.
	619
	9

	20.
	620
	12

	21.
	621
	8

	22.
	622
	11

	23.
	623
	    9

	24.
	624
	11

	25.
	625
	10

	26.
	626
	12

	27.
	627
	7

	28.
	628
	13

	29.
	629
	12

	30.
	630
	11

	31.
	631
	9

	32.
	632
	12

	33.
	633
	10

	34.
	634
	6

	35.
	635
	12

	36.
	636
	12

	37.
	637
	13

	ВСЕГО:
	386

».